



Gdańsk, dn. .03.2014

ZP/95/051/D/14

**Dot.: dostawa warsztatowych narzędzi pomiarowych w ramach Projektu Stworzenie nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu kształcenia Inżynierów Przyszłości w Politechnice Gdańskiej**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, iż w dniu **07.03.2014** wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiający prezentuje poniżej.

**Pytanie 1:**

Mam pytanie dotyczące pozycji 30 przetargu. Czy dopuszczalne jest zaproponowanie zestawu o podobnej funkcjonalności (pokryte wszystkie zakresy pomiarowe), ale składającego się z innych elementów:  
poz. 1 - uchwyty: 50,100,200,300,400 lub 0-100, 100-200, 200-400;  
poz. 3 - wkładki płasko-walcowe o promieniach 4,10,16,20,30,40 lub 2,5,10,12,20;  
poz. 5 - wkładki płasko-ścięte 100;125 zamiast 100;160.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowanie:  
poz. 1 uchwytów o zakresie pomiarowym 50,100,200,300,400;  
poz. 3 wkładek płasko-walcowych o promieniach 2,5,10,12,20;  
poz. 5 wkładek płasko-ściętych 100;125  
W powyższym zakresie Zamawiający dokona zmiany w załączniku nr 5 i 7 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

Czy wymienione w pozycji 5 "100;160" oznacza, że wymagane są wkładki 100 oraz 160 (po parze każdej długości), czy 100 lub 160 (jedna para)?

**Odpowiedź 2:**

W poz. 5 Przyborów do płytek wzorcowych zapis dotyczący wymaganej liczby brzmi: „po 2 szt.”, co należy rozumieć, iż Zamawiający wymaga po 2 szt. (po parze) każdej z wymienionych wkładek.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ  
mgr inż. Marek Tyłok  
.....  
Kierownik Zamawiającego lub  
osoba upoważniona